2024年１月４日

各      位

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ
代表取締役社長       鈴木 伸
（コード番号：2315 東証スタンダード）
問合せ先：
 代表取締役副社長     山口 健治

℡ 0 3 - 5 6 5 7 - 3 0 0 0（代表）

【ＣＡＩＣＡテクノロジーズ】Pegasystems Inc.とパートナーシップ契約を締結

AIを活用した同社「Pega Platform」でDXソリューションサービスを強化

本日、当社子会社である株式会社ＣＡＩＣＡテクノロジーズが、下記プレスリリースを行いましたので、

お知らせいたします。

記

（添付）

別紙

 「Pegasystems Inc.とパートナーシップ契約を締結

AIを活用した同社「Pega Platform」で DXソリューションサービスを強化」

（2024年１月４日付の株式会社ＣＡＩＣＡテクノロジーズのプレスリリース）

以 上

本件に関するお問い合わせ

株式会社ＣＡＩＣＡテクノロジーズ

問い合わせ先:営業部

℡:03-5657-3010

メール:info-sales@caica.jp

1

2024年 1月４日

株式会社 CAICA テクノロジーズ
 問い合わせ先：営業部

  ℡：03-5657-3010
メール：info-sales@caica.jp

Pegasystems Inc.とパートナーシップ契約を締結

AI を活用した同社「Pega Platform」で DX ソリューションサービスを強化

当社とPegasystems Inc.（本社︓米国(マサチューセッツ州ケンブリッジ) CEO︓アラン・トレフラ、以下、「pega」）
は、DX ソリューションサービスの提供を目的としたパートナーシップ契約を締結しました。

■ パートナーシップ契約のねらい

 pega（R）とのパートナーシップにより、同社が持つ開発プラットフォーム「Pega PlatformTM」と当社のプロフェッショナル
人財をベースとしたソリューションサービスの提供が可能になります。

 具体的には、ビジネスの課題を解決する当社のコンサルティングサービスと、そのビジネス課題への対応に優位性を持つ
「Pega Platform」を組み合わせることで、お客様のコアビジネスに直接効果のあるソリューションを提供することができます。

■ Pega Platform の特徴

 Pega Platformは、ビジネスプロセス管理（BPM）、顧客関係管理（CRM）、ルールベースのアプリケーション開発な
ど、さまざまなビジネスアプリケーションを迅速かつ効率的に構築するための統合型プラットフォームです。以下は、Pega
Platformの主な特徴です。

 ノーコード/ローコード開発、アジャイル開発

 顧客中心、ルールベースのアプローチ

 ワークフロー管理

 統合性

 AIおよびデシジョンサービス

 セキュリティとコンプライアンス

 また、有名な米国系ITアドバイザリー企業であるGartner®にもPega Platformは非常に高い評価を得ています。

 ノーコード/ローコード開発ツールの分野で5点満点中4.5

 ビジネスプロセス自動化ツール分野で5点満点中4.2  など

以 上

https://www.gartner.com/reviews/market/enterprise-low-code-application-platform/vendor/pega/product/pega-platform
https://www.gartner.com/reviews/market/business-process-automation-tools/vendor/pega/product/pega-workforce-intelligence

2

【Pegasystems Inc の概要】

会社名: Pegasystems Inc. https://www.pega.com/ja

設立: 1983年

CEO: アラン・トレフラ

日本法人: ペガジャパン株式会社（東京都千代田区）

事業内容: ビジネスアプリケーション構築のための統合型開発プラットフォーム「Pega Platform」の提供。

	カガミ2024.01.04_CT、PEGAとパートナー契約_ver0.pdf
	2024.01.04_CAICAテクノロジーズ_Pegaとパートナー契約を締結v3.2clean.pdf